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TOLUCA, 101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ECONOMICA

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
PASIVOS

 4,297,678,735.24 

   378,923,953.08 

   686,768,402.25 

 3,747,679,399.68 

   111,146,085.85 

   475,827,129.51 

   355,690,461.40 

   215,820,819.94 

             0.00 

 4,653,369,196.64 

   594,744,773.02 

   686,768,402.25 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  5,934,882,371.91  5,363,371,090.57    571,511,281.34 

    13,638,632.67 

     2,983,929.33 

(   16,622,562.00)

             0.00 

 4,639,730,563.97 

   591,760,843.69 

   703,390,964.25 

 5,934,882,371.91  4,334,652,615.04 

APROBADO PAGADO SUB EJERCICIO

LIC. JUAN RODOLFO SANCHEZ GOMEZ MTRO. EDUARDO SEGURA GARCIACARLOS SANCHEZ SANCHEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

DEVENGADO

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


